olarak Ġzmir‟in havagazıyla aydınlatılması amacıyla 24 Mayıs 1859 tarihinde Ġzmir

Havagazı ġirketi‟ne kırk yıllığına bir imtiyaz verildiği görülmektedir.
62

ġirket, 800 bin

Ġngiliz Lirası sermaye ile kurulmuĢtur. Yapılan çalıĢmalar sonucunda Ġzmir,

1862/1863(Rumi 1278) yılında havagazıyla aydınlatılmaya baĢlanmıĢtır.
63

Daha sonra 12